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Team Burgemeester
Leden Team Burgemeester
Burgemeester - Alexandra Thienpont (Team Burgemeester) 
2de schepen - Kristien Goeminne (Team Burgemeester)
3de schepen - Stijn Dekelver (Team Burgemeester)
4de schepen - Harold Vanheel (Team Burgemeester)
5de schepen - Gabriëla Langmans (Team Burgemeester)
Voorzitter van het bijzonder comité voor de sociale dienst en 6de schepen - Wim Moons (Team Burgemeester)
Peter Verhoeven (Team Burgemeester)
Erna Abeloos (Team Burgemeester)
Hendrik Trappeniers (Team Burgemeester)
Elke Vleminckx (Team Burgemeester)
Steven Dierckx (Team Burgemeester)
Jonas Piot (Team Burgemeester)
Carla Demaertelaere (Team Burgemeester)

Burgemeester - Alexandra Thienpont (Team Burgemeester)
Alexandra Thienpont (Team Burgemeester)
Leuvensesteenweg 421, 3070 Kortenberg 
0486 85 36 52 (Opgelet: alleen voor telefonische oproepen, niet voor tekstberichten) 
alexandra.thienpont@kortenberg.be

Terug naar boven

 

 

2de schepen - Kristien Goeminne (Team Burgemeester)
Kristien Goeminne (Team Burgemeester)
Kwikstraat 38 - 3078 Everberg
0487 33 18 55 (Opgelet: alleen voor telefonische oproepen, niet voor tekstberichten) 
kristien.goeminne@kortenberg.be

Terug naar boven

 

 

3de schepen - Stijn Dekelver (Team Burgemeester)
Stijn Dekelver (Team Burgemeester)
Veldstraat, 3070 Kortenberg   
0494 56 90 97  (Opgelet: alleen voor telefonische oproepen, niet voor tekstberichten)
stijn.dekelver@kortenberg.be

Terug naar boven

 

 

4de schepen - Harold Vanheel (Team Burgemeester)
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Harold Vanheel (Team Burgemeester)
Everslaan 28, 3078 Everberg 
0499 86 14 93 (Opgelet: alleen voor telefonische oproepen, niet voor tekstberichten)
harold.vanheel@kortenberg.be

Terug naar boven

 

 

 

5de schepen - Gabriëla Langmans  (Team Burgemeester)
Gabriëla Langmans (Team Burgemeester)
Karterstraat 13 bus 0004, 3070 Kortenberg  
0499 80 76 19 (Opgelet: alleen voor telefonische oproepen, niet voor tekstberichten)
gabriela.langmans@kortenberg.be

Terug naar boven

 

 

Voorzitter van het bijzonder comité voor de sociale dienst en 6de schepen -
Wim Moons (Team Burgemeester)

Wim Moons (Team Burgemeester) 
Sterrebeeksesteenweg 99 - 3078 Kortenberg 
0491 99 03 24 (Opgelet: alleen voor telefonische oproepen, niet voor tekstberichten) 
wim.moons@kortenberg.be

Terug naar boven

 

 

Peter Verhoeven (Team Burgemeester)
Peter Verhoeven (Team Burgemeester)
Kapellestraat 83, 3070 Kortenberg 
0472 55 68 06
peter.verhoeven@kortenberg.be

Terug naar boven

 

 

Erna Abeloos (Team Burgemeester)
Erna Abeloos (Team Burgemeester)
de Merodestraat 46, 3078 Everberg 
0475 96 76 50
erna.abeloos@kortenberg.be

Terug naar boven

 

 

Hendrik Trappeniers (Team Burgemeester)
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Hendrik Trappeniers (Team Burgemeester)
Rosbergstraat 13 - 3078 Everberg
0477 66 17 55 
hendrik.trappeniers@kortenberg.be

Terug naar boven

 

 

Elke Vleminckx (Team Burgemeester)
Elke Vleminckx (Team Burgemeester)
Dorpsstraat 91b, 3078 Meerbeek  
0476 07 95 18 
elke.vleminckx@kortenberg.be

Terug naar boven

 

 

Steven Dierckx (Team Burgemeester)
Steven Dierckx (Team Burgemeester)
De Costerstraat 35, 3078 Everberg  
0474 28 17 28
steven.dierckx@kortenberg.be

Terug naar boven

 

 

Jonas Piot (Team Burgemeester)
Jonas Piot (Team Burgemeester)
Kwerpsebaan 174 - 3071 Erps-Kwerps
0493 25 85 96
jonas.piot@kortenberg.be
 
Terug naar boven

 
 

Carla Demaertelaere (Team Burgemeester)
Carla Demaertelaere (Team Burgemeester)
Stationstraat 76, 3070 Kortenberg
0486 71 33 37
carla.demaertelaere@kortenberg.be

Terug naar boven

 

Contactinformatie
Dienst Interne Ondersteuning
Administratief Centrum

tel:+32477661755�
mailto:hendrik.trappeniers@kortenberg.be
https://www.kortenberg.be/#boven
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 Tobania

Dr. V. De Walsplein 30 
3070 Kortenberg

T 02 755 30 70
interneondersteuning@kortenberg.be

Openingsuren
Vandaag open van 09 u. tot 12 u.
Morgen open van 09 u. tot 12 u.

Alle openingsuren

Gemeente Kortenberg 
Dr V. De Walsplein 30, 3070 Kortenberg 
T 02 755 30 70, info@kortenberg.be

tel:027553070
mailto:interneondersteuning@kortenberg.be
https://www.kortenberg.be/dienst-interne-ondersteuning
https://www.kortenberg.be/#wrapper-top
https://www.tobania.be
tel:02 755 30 70
mailto:info@kortenberg.be
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